
 

 

Uchwała Nr 146/2019 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 37/2019 po §82 dodaje się §82a w brzmieniu:  

 

§82a 

„1. Rektor może zatrudnić osobę niespełniającą kryteriów, o których mowa w §81 ust. 1 pkt 

2 i 6 w zw. z ust. 4 lub §82 ust. 1 pkt 2 w zw. z ust. 3, jeżeli przemawia za tym szczególnie 

ważny interes Uczelni. 

2. Przepis ust. 1 ma zastosowanie do zatrudniania na Wydziale Farmacji, Biotechnologii 

Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej osób posiadających tytuł lub stopień naukowy  

w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.” 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 


